
 

 

 

 

平素より富士スピードウェイをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、レーシングコースの各コース監視ポスト設置しております LED パネル型信号機の

機材更新を、下記期間に実施をいたします。 

 

工事期間:2023 年 12 月 26 日(火)～2024 年１月 26 日(金) 

 

つきましては、工事期間中は下図の一部のコース監視ポスト以外は、 

LED パネル型信号機は点灯いたしましません。 

 

■LED パネル型信号機 点灯可能なコース監視ポスト 

                凡例：     点灯可能箇所      非点灯箇所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

平素より富士スピードウェイをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、レーシングコースの各コース監視ポストに設置しております LEDパネル型信号機の機材更新を、

下記期間に実施をいたします。 

 

 

 

 

工事期間中は下図の一部のコース監視ポスト以外は、LED パネル型信号機は点灯しないこと、 

予めご承知いただけますように、よろしくお願い致します。 

 

2023 年 12 月 26 日(火)  2024 年１月 26 日(金) 

 

工事のお知らせ 
＜レーシングコース LED パネル型信号機の入れ替え工事について＞ 

工事期間 

 


